
 

  MESTSKÁ ČASŤ  BRATISLAVA-PETRŽALKA 
     

        Kutlíkova 17, 852 12  Bratislava 

 

 

 

 

 

www.petrzalka.sk                    

IČO 603 201  

Sp.zn.: 2025/2018/13-OŽP/SK  Bratislava  16. 03. 2018 
 

O Z N Á M E N I E 

 

 
Činnosť: „(zmena č.5) Diaľnica D4 Bratislava, Jarovce – Ivanka sever“ 
 

 Mestská časť Bratislava-Petržalka v súlade s § 29 ods. 16 zákona 

č. 24/2006 Z.z. o posudzovaní vplyvov na životné prostredie a o zmene a doplnení 

niektorých zákonov (ďalej len „zákon“) oznamuje verejnosti, že Ministerstvo 

životného prostredia Slovenskej republiky (ďalej len „MŽP SR“), odbor  

posudzovania vplyvov na životné prostredie podľa § 46 a § 47 zákona č. 71/1967 

Zb. o správnom konaní (správny poriadok) v znení neskorších predpisov a podľa § 

29 ods. 11 zákona po vykonaní  zisťovacieho konania o posudzovaní oznámenia 

o zmene navrhovanej činnosti „(zmena č.5) Diaľnica D4 Bratislava, Jarovce – 

Ivanka sever“ navrhovateľa Slovenská republika zastúpená Ministerstvom dopravy 

a výstavby SR v konečnom zastúpení - Dopravoprojekt, a.s., Kominárska 2, 4, 832 

03 Bratislava, rozhodlo takto: 

 
Navrhovaná činnosť uvedená v predloženom oznámení o zmene navrhovanej 

činnosti „(zmena č.5) Diaľnica D4 Bratislava, Jarovce – Ivanka sever“ 

 

sa nebude posudzovať podľa zákona za podmienky: 

1. Na ďalšom stupni projektovej prípravy predložiť dokumentáciu ŠOP SR 

na vyjadrenie. 

  
Rozhodnutie  MŽP SR č. 102/2018-1.7./dj-R zo dňa 07.03.2018 je 

k dispozícii k nahliadnutiu na oddelení životného prostredia na 4. poschodí č. dverí 

418 v stránkových dňoch a hodinách.  

 

 

 

 

 
Vyvesené dňa 16.03.2018 

 
 


